
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О внесении дополнения в прогнозный план (программу)  

приватизации муниципального имущества городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан на 2016 - 2018 годы 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Законом Республики Башкортостан от 04 декабря 2002 года № 372-з «О 

приватизации государственного имущества в Республике Башкортостан», 

Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л: 

1. Дополнить разделом 3 «Перечень движимого имущества, 

планируемого к приватизации в 2016 - 2018 годах» в следующей редакции:  

«3. «Перечень движимого имущества, планируемого к приватизации в 

2016 - 2018 годах» 
 

№ 

п/п 

Наименование имущества Местонахождение 

имущества 

Объем 

(т) 

1 Буроугольный шлам на земельном 

участке с кадастровым номером  

№ 02:60:010305:573 

РБ, г.Кумертау, 

ул.Магистральная, д.10, в 

1300 м на север 

585947,25 

2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на депутатскую 

комиссию по вопросам собственности, использованию земель и природных 

ресурсов, аграрным вопросам, экологии, чрезвычайным ситуациям. 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

25 марта 2016 года 

№ 59-14 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ 

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


